
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Rzepina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 , art. 36 ust. 2, 3 i 4 oraz art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych ( t. j. Dz. 2018r., poz. 1260 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( t. j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 936), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięcznie wynagrodzenie Burmistrza Rzepina Pana Sławomira Dudzisa w następującej 
wysokości brutto:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 4.700,00 zł ( słownie: cztery tysiące siedemset złotych),

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 1.900,00 zł ( słownie: tysiąc dziewiećset złotych),

3) dodatek specjalny w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Burmistrzowi Rzepina zgodnie z właściwymi przepisami przysługują także nagrody jubileuszowe 
i dodatkowe wynagrodzenie roczne na zasadach określonych w odrębnych przepisach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 19.11.2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: 6F13D442-EE60-4219-AAF8-7863820EFE59. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE W SPRAWIE USTALENIA
WYNAGRODZENIA BURMISTRZA RZEPINA

Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym, należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Wysokość wynagrodzenia ustalono zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r.
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.

Wynagrodzenie brutto nie przekracza siedmiokrotności kwoty bazowej określone w ustawie budżetowej na rok
2018 osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe t.j. 12.525,94 zł.

Zaproponowane wynagrodzenie Burmistrza Rzepina spełnia warunki określone w wyżej wskazanych przepisach
prawnych.

Art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz. U z 2017 r. poz. 1523) pozwala na nadanie aktowi normatywnemu wstecznej mocy obowiązywania, jeżeli
zasady demokratycznego państwa nie stoją temu na przeszkodzie. Sprowadza się do przypadków, gdy
akt ten zawiera regulacje korzystne dla jego adresatów.

Pan Sławomir Dudzis wybrany Burmistrz Rzepina złożył wobec Rady Miejskiej ślubowanie w dniu
19 listopada 2018r. Z chwilą złożenia ślubowania nawiązuje się stosunek pracy z Burmistrzem Rzepina.

Id: 6F13D442-EE60-4219-AAF8-7863820EFE59. Podpisany Strona 1




